

**Lucrari de reconstructie si modernizare a
cladirii Centrului de Excelenta in
Constructii, str. Gh. Asachi nr.71**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Bloc de studii. Lucrari de constructii generale (marca SA)**

Valoarea de deviz 155 981,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarti "Gleta" intr-un, la suprafete interioare si exterioare pereti exteriori la fatade(Нанесение вручную кварцевой грунтовки Gletta)	m2	562,000	24,60 6,15	13 825,06 3 456,30
2	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (colorat) la pereti	m2	562,000	168,62 62,52	94 762,96 35 139,05

	Total	lei	108 588,02
	Asigurarea sociala	24,00 %	9 262,88
	Total	100,00 +	117 850,90
	Transportarea	5,00 %	3 493,73
	Total	100,00 +	121 344,63
	Cheltuieli de regie	4,00 %	4 853,79
	Total	100,00 +	126 198,42
	Beneficiu de deviz	3,00 %	3 785,95
	Total	100,00 +	129 984,37
	TVA	20,00 %	25 996,88
	Total deviz: Inclusiv salariu		155 981,25 38 595,35

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL de resurse № 2-1-3
Bloc de studii. Lucrari de constructii generale (marca SA)**

Valoarea de deviz 155 981,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	685,640	51,25	35 139,05
2.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	67,440	51,25	3 456,30
		Total manopera				38 595,35

Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	233,230	42,65	9 947,26
2.	26531021008311	Tink colorat	kg	1 292,600	46,00	59 459,60
3.	4100126202818	Apa	m3	2,248	20,59	46,29
4.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,100	15,00	421,50
		Total materiale de construcții				69 874,65

Utilaje de construcții:

1.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,372	35,00	118,02
		Total utilaje de construcții				118,02

Total	lei	108 588,02
Asigurarea sociala	24,00 %	9 262,88
Total	100,00 +	117 850,90
Transportarea	5,00 %	3 493,73
Total	100,00 +	121 344,63
Cheltuieli de regie	4,00 %	4 853,79
Total	100,00 +	126 198,42
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 785,95
Total	100,00 +	129 984,37
TVA	20,00 %	25 996,88

Total deviz:

155 981,25
5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarți "Gleta" într-un, la suprafețe interioare și exterioare pereți exteriori la fațade(Нанесение вручную кварцевой грунтовки Gletta)	m2			24,60 6,15
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	51,25	6,15
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	42,65	17,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
2	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" (colorat) la pereți	m2			168,62 62,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,25	62,52
	26531021008311	Tinc colorat	kg	2,3000	46,00	105,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21